

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องเก็บน้ำเพื่ออุปโภคบริโภคภายในภัยแล้งและสำหรับเติมน้ำรดดับเพลิงอเนกประสงค์ของเทศบาล
 โครงเหล็กขนาดฐานราก 2 X 12 เมตร โครงเหล็กสูง 4 เมตร (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา que เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นที่	1.00	โครงการ	-	-	-	-	5,000.00	
2	งานดินชุดพร้อมถมกลบ	8.00	หลุม	-	-	700.00	5,600.00	5,600.00	
3	งานคอนกรีต	17.00	ลบ.ม.	2,200.00	37,400.00	-	-	37,400.00	
4	ค่าแรงงานฐานราก-เสา-คาน	1.00	โครงการ	-	-	-	-	35,000.00	
5	งานเหล็ก DB Ø 12 มม.	75.00	เส้น	220.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	30.00	เส้น	65.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	200.00	800.00	-	-	800.00	
8	แป้นเหล็กพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	750.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	20.00	ท่อน	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	24.00	ท่อน	1,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 1.5 นิ้ว	26.00	ท่อน	750.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	รวมยอดยกไป							181,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องเก็บน้ำเพื่ออุปโภคแก้ไขภัยแล้งและสำหรับเติมน้ำรถดับเพลิงอเนกประสงค์ของเทศบาล

โครงเหล็กขนาดฐานราก 2 X 12 เมตร โครงเหล็กสูง 4 เมตร (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							181,750.00	
12	ไม้ 2 X 4 นิ้ว ยาว 2.2 เมตร	72.00	ท่อน	299.00	21,528.00	-	-	21,528.00	
13	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็กพร้อมทาสี	24.00	ตร.ม.	-	-	2,000.00	48,000.00	48,000.00	
14	งานยกโครงเหล็กพร้อมติดตั้ง	1.00	โครงการ	-	-	-	-	15,000.00	
15	ถังเก็บน้ำบนดินขนาด 3000 ลิตร	7.00	ถัง	14,000.00	98,000.00	-	-	98,000.00	
16	งานเชื่อมระบบประปา	1.00	โครงการ	-	-	-	-	5,000.00	
17	เหล็กฉาก	4.00	เส้น	500.00	2,000.00			2,000.00	
18	งานบันได	1.00	โครงการ	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
19	อุปกรณ์ยึดไม้	1.00	โครงการ	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
20	งานไม้แบบ	20.00	ลบ.ม.	300.00	6,000.00			6,000.00	
21	งานฉาบคานและปรับแต่งเหลี่ยมเสา	1.00	โครงการ					2,400.00	
	เป็นเงินทั้งสิ้น							382,678.00	